

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ปีงบประมาณ 2562 รหัสงาน 33500  
 1.2 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพิณ-หนองบัวลำภู ที่ กม.40+035 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง  
 3. บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพิณ-หนองบัวลำภู ที่ กม.40+035  
 3.1 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 4.1 โดยสังเขป โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 6,001,922.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 กำธร เจริญพูน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู (ฝ่ายวิศวกรรม)  
 7.2 ศุภชัย ศรีโยธี กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู (ฝ่ายปฏิบัติการ)  
 7.3 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 7.4 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานแผนงาน แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ปีงบประมาณ 2562 รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน

นคมุขียงพล-หนองบัวลำภู ที่ กม.40+035 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ปีงบประมาณ 2562							
1	1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE "B"	EACH	1.000	3,698,965.92	3,698,965.92	1.2761	4,720,250.41	4,720,250.41
2	1.2 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่อื่นชนิด A (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A) (DWG.NO.RS - 501)	ม.	24.000	990.17	23,764.08	1.3603	1,346.92	32,326.27
3	1.3 CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	28.000	1,754.28	49,119.84	1.3603	2,386.34	66,817.71
4	1.4 BUS STOP SHELTER TYPE "E"	EACH	4.000	35,659.64	142,638.56	1.3603	48,507.80	194,031.23
5	1.5 งานติดตั้งไฟฟ้าบนสะพานลอย	ต้น	16.000	16,719.00	267,504.00	1.3603	22,742.85	363,885.69
6	1.6 งานติดตั้งไฟฟ้าตามทางเดิน	ต้น	17.000	20,099.00	341,683.00	1.3603	27,340.66	464,791.38
7	1.7 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	14,570.00	14,570.00	1.3603	19,819.57	19,819.57
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							140,000.00
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>6,001,922.26</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ปีงบประมาณ 2562 รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน  
นคมุขียงพน-หนองบัวลำภู ที่ กม.40+035 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ปิงปประมาณ 2562 รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นครราชสีมา-หนองบัวลำภู ที่ กม.40+035 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง



( กำนธ เจริญพฒ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ศุภชัย ศรีโยธี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สายเพชร พิมพ์แก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**



(นายสอาด ประจันพล)

ศอ. ขท.หนองบัวลำภู